EDITAL Nº 7, DE 13 DE JUNHO DE 2012
CONCURSO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO RIO BRANCO, no uso de suas atribuições legais e regimentais

torna pública a retificação do horário constante do subitem 4.1 do Edital nº 6, de 11 de junho de 2012,

publicado no Diário Oficial da União, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os

demais itens e subitens do referido edital.

(...)
4.1 As provas escritas de Espanhol e Francês serão realizadas, simultaneamente, na data provável de 1º
de julho de 2012, às 15 horas (horário oficial de Brasília/DF), e terão a duração de 4 horas.

(...)

GEORGES LAMAZIÈRE

Diretor-Geral